
UCHWAŁA NR 1084.LXXXI.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego w Częstochowie, w dzielnicy Dźbów w rejonie ulic: Leśnej, Powstańców Warszawy, 

Malowniczej i granicy miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jt. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 14 ust. 1 i 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (jt. Dz. U. z 2023 r. poz. 997, 1506 i 1597) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego w Częstochowie, w dzielnicy Dźbów w rejonie ulic: Leśnej, Powstańców Warszawy, Malowniczej 

i granicy miasta, przyjętego uchwałą Rady Miasta Częstochowy Nr 159/XI/2011 z dnia 

25 sierpnia 2011 r. z późn. zm. (jt. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 825 z dnia 30 stycznia 2019 r.). 

§ 2. Granice obszarów objętych projektem zmiany planu określono na mapach topograficznych w skali 

1 : 5 000, stanowiących załączniki graficzne nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2859168-EDFE-4638-B289-21EB6269A309. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1084.LXXXI.2023
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 14 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2859168-EDFE-4638-B289-21EB6269A309. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1084.LXXXI.2023
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 14 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2859168-EDFE-4638-B289-21EB6269A309. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1084.LXXXI.2023 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


